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  مقاله

جهش  سال  عنوان  تحت  جدید  سال  نام گذاری 
كه  گذشته  سال  حركت  استمرار  در  كه  تولید 
تحت عنوان سال رونق تولید است، خبر از عزم 
ملی در جهت افزایش تولیدات داخلی، رسیدن به 
مرزهای خودكفایی و مثبت شدن رشد اقتصادی 
كشور می دهد. برای اینکه نگاهی به آینده بیندازیم 
و الزامات تحقق این هدف سال را بررسی كنیم، 
و  بیفکنیم  نظری  گذشته  سال  به  ابتدا  می باید 
كارنامه دولت در سال قبل را نیز كه هدفی مشابه 
با سال جاری را دنبال می كرد، مرور كنیم، مضافا 
اینکه این دو هدف در راستا و مکمل همدیگرند. 
همگان استحضار دارند كه هدفگذاری سال قبل 

نیز تحت عنوان رونق تولید تعیین شده بود. 
در این راستا اقدامات متعددی از سوی مسئولین 
مرتبط در قوای سه گانه به عمل آمد كه خوب 
است اینك كه سال 1398 به پایان رسیده است، 

جمع بندی همه جانبه و شفافی از سوی دولتمردان 
در این خصوص به فعالان اقتصادی و همچنین 
عامه مردم ارائه شود و از مفاهیم كلی و غیرقابل 
رصد از قبیل اینکه چند هزار واحد تولیدی راكد به 

چرخه تولید بازگشته است، خودداری شود. 
باید به طور شفاف و از سوی مقامات وزارت صمت 
و همچنین روسای سازمان های صنعت، معدن و 
تجارت استان ها و همچنین روسای شهرک های 
چند  این  كه  شود  اعلام  ملی  و  استانی  صنعتی 
هزار واحد تولیدی كه به ادعای مسئولین دولتی 
و صنعتی به چرخه تولید بازگشته اند، در چه رشته 
صنایعی فعال بوده اند؟ پراكندگی استانی آن ها به 
چه صورت بوده است؟ با چه ظرفیتی در حال تولید 
هستند؟ افزایش تولید ناشی از این بازگشت در هر 
رشته صنعتی چه مقدار بوده است؟ چه مقدار از 
میزان بیکاری بر اثر این فعالیت ها كاسته شده؟ 

چه مقدار بر روی كاهش تورم اثر مثبت داشته؟ 
جلوگیری  یا  صنعت  رشد  افزایش  در  میزان  چه 
از كاهش رشد صنعت موثر بوده است؟ چقدر در 
در  ثروت  ایجاد  و  داخلی  ناخالص  تولید  افزایش 
كشور اثرگذار بوده است؟ و مواردی از این دست. 

وگرنه صرف اعلام اینکه چند هزار واحد تولیدی 
در سال رونق تولید مجددا به چرخه تولید بازگشته 
است، بدون اعلام نتایج این بازگشت بر اقتصاد و 

صنعت كشور، ناكافی است. 
بدیهی است چنانچه اطلاعات دقیق و صحیحی از 
اقدامات به عمل آمده در سال قبل و نتایج حاصل از 
آن اقدامات را نداشته باشیم، در ادامه نیز نمی توانیم 
سال  در  تولید  برای هدف جهش  خوبی  مجری 
جاری باشیم. اما در خصوص الزامات تحقق هدف 
جهش تولید، چند مطلب قابل ذكراست كه ذیلا به 

آنها می پردازم.

جهش تولید در سایه ویروس کرونا
مهندس علیرضا حائری - عضو هیئت مدیره جامعه متخصصین نساجی ایران



 45 شماره 207    خرداد 99  

1- اولین راهکاری كه به ذهن می رسد، استفاده 
حداكثری از ظرفیت های تولیدی موجود است كه 
مستلزم تامین حداكثری مواد اولیه است كه آن هم 

نیازمند تامین حداكثری نقدینگی است. 
لذا تمام هم و غم دولت و مسئولین اقتصادی آن 
می باید در راستای تسهیل شرایط تهیه و تامین 
نیاز واحدهای تولیدی و صنعتی  اولیه مورد  مواد 
باشد كه در شرایط تحریم، تدابیر ویژه ای را طلب 

می كند. 
انعقاد و توسعه پیمان های دو جانبه با طرف های 
همچنین  و  ترجیحی  تخفیفات  قالب  در  تجاری 
ملحق شدن به پیمان های چندجانبه منطقه ای از 
پیمان های  فعال كردن  و  پیمان شانگهای  قبیل 
به منظور  و گروه دی هشت  اكو  قبیل  از  موجود 
استفاده حداكثری از ظرفیت های این پیمان ها و 
كشورهای عضو آن می تواند در شرایط تحریم به 
كمك كشور آمده و در جهت تامین مواد اولیه مورد 

نیاز صنایع راهگشا باشد.
در كنار این اقدامات تسهیل مقررات واردات كالا و 
ترخیص سریع آن از گمرک و كاهش بوروكراسی 
در امورات گمركی و همچنین تسهیل مقررات ورود 
موقت كالا كه مورد تاكید رئیس جمهور كشورمان 
هم قرار گرفته است و در ماجرای واردات تجهیزات 
پزشکی دردسر آفرین شد از دیگر الزامات رونق و 

جهش تولید در كشور است.

2- مسئله بعدی، تقویت بنیه مالی بانك های كشور 
به منظور تامین نقدینگی مورد نیاز صنایع در جهت 
تحقق هدف سال است كه از دیگر اقدامات مورد 
انتظار از سوی دولت و همچنین قوای قضاییه و 

مقننه است.
ایجاد عزمی جدی در جهت وصول مطالبات معوق 
بانك ها كه این روزها نیز با شیوع ویروس كرونا 
و اختلال جدی در نظام اقتصادی و كسب و كار 

واحدهای تولیدی، احتمالا بر مقدار آن نیز افزوده 
خواهد شد از دیگر اهداف سال جاری باید باشد.
در این راستا حساب افراد و واحدهایی را كه بدون 
این  شیوع  از  ناشی  زیانبار  تبعات  گرفتار  اختیار، 
بیماری در كشور و كل جهان شده اند با حساب 
افرادی كه بدون ضابطه از منابع بانك ها برداشت 
كرده و با قلدری حاضر به پس دادن آن نیستند 
و به اندازه كافی نیز توان مالی برای استرداد آن 
را دارند را باید جدا كرده و نگذارند تا این افراد با 
بهانه كردن كرونا، بازهم دست اندازی به بیت المال 

را تداوم بخشند.
خوشبختانه در سال قبل، قوه قضاییه برخوردهای 
داشت  جریانات  و  افراد  این  از  برخی  با  مناسبی 
از این دارایی های ملی را  و مقادیر قابل توجهی 
به خزانه بانك ها برگرداند كه قابل تقدیر است و 
به صورت  نیز  جاری  سال  در  روش  این  می باید 
بیشتر  همکاری  با  البته  یابد،  تداوم  وار  جهش 
سیستم بانکی، تا به هدف جهش تولید نزدیکتر 

شویم.

3- بدیهی است كه منظور از جهش تولید، جهش 
در تولیدات مورد نیاز جامعه و كالاهای با كیفیت 
صادراتی است و این شعار نباید مستمسکی برای 
جهش تولید درسایر كاهالای بی كیفیت باشد و بر 
مسئولین است كه جلوی سوءاستفاده برخی از این 
هدف را گرفته و از ایجاد فضای مناسب و تامین 
مالی جهت رشد تولیدات بی كیفیت جلوگیری كنند.

4- همانطور كه قبلا هم به آن اشاره كرده ام جهش 
در تولیدات داخلی نیازمند بازاری قوی و تقاضای 
قابل قبول در جامعه جهت جذب این محصولات 
اینکه  بدون  تولید،  افزایش  صرف  وگرنه  است، 
صرفا  باشیم،  متصور  آن  برای  رونق  پر  بازاری 
كارخانجات  انبارهای  در  نقدینگی  و  كالا  حبس 

بعدی  لذا هدف  بود،  تولیدی خواهد  واحدهای  و 
افزایش قدرت  اقتصادی كشور می باید  مسئولین 
خرید مردم به منظور افزایش تقاضا برای كالاهای 

مصرفی تولید داخل باشد.
تامین  بر  كیفیت می تواند علاوه  با  تولید كالای 
نیز  آن  مازاد  صادرات  به  منجر  داخلی،  تقاضای 
شده كه بركات زیادی را برای كشور همراه خواهد 
نفتی و  افزایش صادرات غیر  در جهت  و  داشت 
آن هم  باشد،  گره گشا  كشور  نیاز  مورد  ارز  تامین 
بازارهای جهانی  در  نفت  قیمت  كه  در شرایطی 
به شدت افت كرده و به پایین ترین سطح خود در 
هفتاد سال گذشته رسیده و گرفتاری های ناشی از 
تحریم فروش نفت كشورمان نیز مزید علت است. 
متاسفانه در شرایطی كه می توانستیم در سال جاری 
و با سرلوحه قرار دادن هدف جهش تولید، سالی 
موفق و پر رونق را برای صنایع و صادرات غیر 
نفتی رقم بزنیم، مشکلات ناشی از شیوع ویروس 
كرونا گریبان اقتصاد كشور و كل جهان را گرفته و 
اكثر كشورها پیش بینی رشد منفی اقتصادی برای 
سال جاری را دارند و طبیعتا كشور ما نیز از این 
امر مستثنی نیست و به نظر نمی رسد كه در شش 
ماهه نخست سال جاری بتوانیم به شرایط عادی 

تولیدی برگردیم.
امید است با تدابیری كه دولت و بانك مركزی در 
جهت حمایت از كسب و كارها و همچنین صنایع 
كشور در شرایط بحران شیوع ویروس كرونا اتخاذ 
كرده اند، بتوانیم از این بحران به سلامت درآمده و 
امیدوار باشیم كه در شش ماهه دوم سال، جبران 
مافات كرده و حركت جهش وار تولیدی را در كشور 
هدفگذاری  باشیم  مجبور  هم  شاید  كنیم.  آغاز 
استمرار  هم  آینده  سال  برای  را  تولید  جهش 
بخشیم، هرچند این هدف، هدفی دایمی است و 

اختصاص به سال به خصوصی ندارد
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مهندس دانایی عزیز با حضور در انتخابات دوره پنجم هیات مدیره جامعه متخصصین 
نساجی ایران در سال 96 به عضویت هیات مدیره انتخاب شد و در این دوره به عنوان 
نایب رئیس هیات مدیره برگزیده شد. ایشان در دوره ششم در سال 97 نیز علی رغم 
گرفتاری ها و مشغله های زیاد كاری و با اصرار دوستان خود را كاندیدای انتخابات هیات 
مدیره كرد و همانگونه كه انتظار می رفت با آرای بالا به عنوان یك عضو هیات مدیره 

دوره ششم جامعه انتخاب شد. 
تاثیر حضور ایشان در دوره پنجم هیات مدیره بسیار قابل توجه بوده است. با ایجاد و 
ارتباطات موثر و كارا، جذب اسپانسرها و حامی گری برای جامعه ، هماهنگی با صنعت و 
ارتباط تنگاتنگ در این راستا، تدوین آئین نامه هایی برای جامعه در حوزه های مختلف و 

ایجاد ارتباط بیشتر با دانشگاه های نساجی كشور، ایشان نقش موثری داشتند . 
سعدیا مرد نکونام نمی رد هرگز             مرده آن است كه نامش به نکویی نبرند

 »سعدی«
هرچند می دانستم مدتی است با بیماری دست به گریبان است، هرچند می دانستم این 
بیماری با كسی شوخی ندارد، هرچند می دانستم این بیماری خیلی ها را از عزیزانشان 
گرفته است، هرچند می دانستم این اواخر حالش بد و بدترشد، بله همه اینها را می دانستم 
ولی لحظه ای كه پیام رفتنش برایم آمد، شوكه شدم، باور نمی كردم، ناباورانه بود.... 
مهندس عزیزمان رفت؟؟!!!  این ناباوری از چیست؟؟ چرا باور ندارم؟؟  راستش نمی خواهم 
باور كنم. چرا؟؟!! مشاهده مرگ آرام یك انسان بزرگ، یادآور افول یك ستاره است. یکی 
از میلیون ها نور موجود در آسمان پهناور كه لحظه ای می درخشد تا برای همیشه در شبی 
بی پایان محو شود. با مرگ هر انسانی، نخستین برف، نخستین بوسه و نخستین دعوا هم 

می میرند، آدمها نمی میرند، دنیاها در آنها می میرند.
مهندس دانایی عزیز ما نمرده است، این دنیاست كه در او مرده است.

مهندس سیدمحمد مقدسی رئیس هیات مدیره جامعه متخصصین نساجی ایران

عاشقان، گیاهانند كه می رویند، می میرند، سبز می شوند، می ریزند، باران كه می بارد، چتر 
نمی خواهند، زمستان ها، بی كلاه و پالتو نپوشیده، می ایستند روی در روی نگاه برف،چشم 
در چشم یخبندان                                                                    »بیژن نجدی«

 این روزها در اندوه درگذشت آقای مهندس دانایی استاد و همکار بزرگی به سر می بریم 
كه به دلایل متعددی از سرآمدان این روزگار بود و با رفتن پروازگونه اش همچون 
دوران حضورش در میان ما افسانه آفرید. او عاشقی بود توانمند، نیك اندیش و فهیم، 
انسانی شکیبا و پرتلاش و خستگی ناپذیر، فروتن و خوش منش و خوش اخلاق، بیان 
ویژگی هایی ایشان بسیار دشوار است و سعی كردم برخی را برشمرم. خلاقیت و نظرات 
كارشناسی او در حوزه فنی و مدیریتی و همچنین آینده نگری بسیار راهگشا بود .در 
كشاكش دهر توانست بر بسیاری موانع و مشکلات غلبه كند و در عرصه تولید و اشتغال 
و تربیت نیروی انسانی كارآمد، موفق بود. بی شك روش زندگی و كاری ایشان حتی 
در فقدانشان تداوم می یابد و سبزی و رویش دوباره به همراه دارد. افسوس كه پرواز 
را بیشتر از ماندن بر روی زمین دوست داشت و تاب ماندن نداشت! آزاده و عاشقانه 

زیست و زیست.
مهندس سیما کاظمی نایب رئیس هیات مدیره جامعه متخصصین نساجی ایران 

بزرگ مردی از جنس ناب محبت، تعهد، رفاقت و پیگیری از بین ما رفت اما یادش، هدفش 
و آرمانش در خدمت به وطن در بین ما زنده و جاوید است. چه خوش گفت استاد سعدی:

سعدیا مرد نکونام نمیرد هرگز           مرده آنست كه نامش به نکویی نبرند
دکتر مهدی صفی عضو هیات مدیره جامعه متخصصین نساجی ایران

مهندس دانایی عزیز،اینك كه خاطرات و خصوصیات تورا مرور میکنم تا شمه ای از آن 
را به پاس تمام خوبیهایت بر كاغذ بیاورم ؛ در می یابم كه تو همه خوبی بودی ... در تدین 
مسلمان واقعی بودی نه مسلمان شعاری كه این پس از سالها مراوده و معامله قابل درک 
است. در مقام استاد و مشاور همیشه دلسوز و راهنمای اطرافیانت بودی. كمك به دیگران 
و دستگیری از همراهان ؛ قدم به قدم در روزمره ات عجین بود. علیرغم آنکه مرد كارو 
صنعت بودی اما خلق و خویت دور از مادیگرایی و آینه عارف واقعی و الهی بود و هرچه 
در خوبیها نظر می كنم تو مظهری از آن بودی كه روی همیشه خندانت نشانه  تمام 

خوبیها و زیبایی ها بود.
اوست نشسته در نظر من به كجا نظر كنم              اوست گرفته شهردل من به كجا 

سفر كنم             همیشه در یاد منی
دکتر شهرام شاه بابایی عضو هیات مدیره جامعه متخصصین نساجی ایران

گرسنگ از این حدیث بنالد عجب مدار،          صاحبدلان حکایت دل خوش ادا كنند
درود استاد كه نام با مصمای شما را اگر هم بخواهی نمی توانی از یاد ببری، ای سید 
ستایش شده پاكیزه كه آگاه بودی و هوشیار، مگر میشود به میر محمد تقی دانایی هوشیار 
فکر نکرد،  به واقع  همان اندازه كه هوشیار بودی،  عمق و معنای زندگی یافتی و نام 

نیك داری و خواهی داشت و مانا و ماندگار خواهی شد.
مهندس خشایار فرزاد عضو هیات مدیره جامعه متخصصین نساجی ایران

جناب آقای مهندس  دانایی   به اندازه  ای  بزرگ  بودند  كه  توصیفشان  با  عبارات   
ساده  زمینی  غیر ممکن می نماید   ایشان  همواره اسطوره  اخلاق  ، صبر  و پشتکار  
بوده و قطع به یقین   تصویر ایشان   تنها خاطره  زیبا در كنار   لبخند  دلنشینشان برای 
یکایکمان می باشد. حس همکاری    و حمایت  همیشگی شان  ، ایشان را تبدیل به یك 
تکیه  گاه ماندگار در  همه ابعاد نموده حیف  از پر پر شدن  چنین  گلی و صد افسوس  
كه در این  زمانه  سخت شاهد ترک ایشان  وآسمانی شدنشان می باشیم  اتفاقی كه بار 
سنگینی از غم در دلهایمان مهمان نمود ه است،  روح  آن  الگو و رهبر  فرهیخته  قرین  
رحمت .همیشه یادشان در قلب  یاران زنده می ماند                                          

مهندس گلناز موسوی عضو هیات مدیره دوره پنجم جامعه متخصصین نساجی ایران

حجم  و  دانش  سطح  كه  بودن  نساجی  صنعت  در  ای  وزنه  دانایی  مهندس 
اطلاعاتشون در مورد ریزترین موضوعات باعث شگفتی بود و فقدان او ضربه ای 
بر این صنعت است خودش را وقف صنعت نساجی كرد و این صنعت بدهکار به او 

ماند . روحشان شاد
سیداشکان ستارزاده عضو هیات مدیره جامعه متخصصین نساجی ایران

به یاد مهندس جاوید دانایی که همواره جاوید است 
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رفیق عزیزم كه واژه رفیق در وصف معرفت تو كوچك جلوه می كند، ایکاش تقدیر 
فرصت می داد تا بیش از این از خرمن ادب. معرفت و دانش تو خوشه بردارم. تا روزی كه 

زنده هستم یادت در قلبم زنده خواهد ماند.
دکتر فرشید شریف نژاد عضو هیات مدیره دوره پنجم جامعه متخصصین نساجی ایران

سلام امشب اوقاتی بود فراموش نشدنی كه مصادف بود با بزرگذاشت این عزیز تازه 
درگذشته... در طول مدت دو ساعت و اندی كه مطالبی بیان گردید جای فرازهایی از 
زندگی كار پرفراز و نشیب ایشان خالی ماند و بااستفاده از یادداشت دوست عزیزامان اقای 
دكترشاهین كاظمی كه زندگینامه پرثمر ایشان خلاصه می شد به باور من نقطه اوج 
دوران رو میشه در ایام 12ساله ایشان خلاصه كرد كه با چالشی كه بین اینجانب با ایشان 
در ارتباط باایشان پیش امد و منجر به یك دوستی عمیق گردید شهادت می دهیم كه 
اگر تلاش وكوشش و مقاومت و پشتکار زاید او صف ایشان نبود قطعاً صنعت نساجی به 
این نردیکی نمی توانست در زمینه چادرمشکی توفیقی بدست آورد پس پیشنهاد می گردد 
كه این سوال از دوستان و ارادتمندان ایشان مطرح شود كه روی سنگ مزار ایشان 
چه بنویسیم كه درگذر زمان هر رهگذاری عبور می كند متوجه شود این عزیز درخاک 
آرمیده در این محل چه كسی بود و هست...به باور من باید نوشت اینجا آرامگاه مجاهد 
خستگی ناپذیر نساجی ایران... مهندس دانایی عزیز هرگز از یاد و خاطرمان نخواهد رفت...

ناصر زجاجی عضو هیات مدیره دوره پنجم جامعه متخصصین نساجی ایران

تقریباً از زمانی كه در سال 1383 شروع به كار در صنعت نساجی كردم دورادور با شما به 
عنوان یك مهندس خبره و موفق و خلاق در این صنعت آشنا بودم، ولی اولین برخورد 
مستقیم و نزدیك من با شما به روز چهارشنبه 9 اردیبهشت 1394 برمی گردد كه در 
انتخابات هیات مدیره جامعه متخصصین نساجی ایران كاندید شده بودید و بدین ترتیب 
بود كه تونستم افتخار آشنایی و همراهی شما را در 5 سال گذشته پیدا كنم. این افتخار 
زمانی برای من بیشتر شد كه در نیمه تابستان 96 با حمایت بی شائبه و حسن اعتماد شما 
و آقای مهندس مشهدی تفرشی، افتخار عضویت هیات مدیره نساجی حجاب شهركرد 
نصیب من شد و توانستم بیشتر و بیشتر در كنار شما كسب تجربه كنم و از فضایل اخلاقی 
شما بهره مند شوم. افسوس كه این مدت چقدر كوتاه بود و نتوانستم بیشتر از این فرصت 
بهره برداری كنم. توصیه های برادرانه شما در كار و دلداری های دوستانه شما در شرایط 
سخت روحی همیشه برای من خیلی ارزشمند بوده و خواهد ماند. همیشه و در همه حال 
برای من الگو باقی خواهید ماند و امیدوارم روزی بتوانم در آینده  اندكی به جایگاه والای 
شما چه در صنعت و چه از لحاظ منش شخصیتی نزدیك شوم. نظر به اینکه به شعر 
و ادبیات علاقه وافری داشتید، به نظرم این غزل حافظ به بهترین نحو می تواند شرایط 

حال ما را توصیف كند:
شربتی از لب لعلش نچشیدیم و برفت               روی مه پیکر او سیر ندیدیم و برفت
گویی از صحبت ما نیك به تنگ آمده بود     بار بربست و به گردش نرسیدیم و برفت
بس كه ما فاتحه و حرز یمانی خواندیم       وز پی اش سوره اخلاص دمیدیم و برفت
عشوه دادند كه بر ما گذری خواهی كرد     دیدی آخر كه چنین عشوه خریدیم و برفت
شد چمان در چمن حسن و لطافت لیکن          در گلستان وصالش نچمیدیم و برفت
همچو حافظ همه شب ناله و زاری كردیم       كای دریغا به وداعش نرسیدیم و برفت

دکتر شاهین کاظمی عضو هیات مدیره دوره پنجم جامعه متخصصین نساجی ایران

آقای مهندس دانایی متخصصی دلسوز و دانا بودند كه فقدان ایشان در صنعت 
نساجی كشور ضایعه بزرگی است.

دکتر روح ا... باقر زاده عضو هیات مدیره دوره پنجم جامعه متخصصین نساجی ایران

مهندس جان سلام و ارادت خیلی مخلص و دلتنگتم این چند روز حسابی فکرم 
مشغول این رفاقت و خاطرات و یادهای مشتركمون بود اما نتونستم قلمم رو مثل 
تو روی كاغذ رام كنم و چیزی بنویسم ولی وقتی نوشته های دوستان و رفقاتون 
رو خوندم دیدم یك احساس مشترک، یك تصویر مشترک، یك صفات مشتركی 
رو می نویسن كه وقتی آنها رو كنار هم می ذارم پازل شخصیتی كه از تو در ذهن 
دارم رو كامل و كامل تر می كنه، شایدم به همین دلیل باشه كه نتونستم چیزی از تو 
بنویسم. سخن گفتن از مردانگی و معرفت و اخلاق و ابعاد شخصیت والای تو آنقدر 
كار سخت و دشواری است كه فقط این لشگر بیشمار از ارادتمندان و دلباختگان تو 

می توانند آنرا به تصویر بکشند . 
مهندس جان كنار ما »جاوید« بمان و كمك مان كن تا مسیر را فراموش نکنیم و 
با همان احساس مسئولیت و وظیفه شناسی و دقت مثال زدنی ات راه را ادامه دهیم. 
اقبال  چه خوش  واقعاً  به وجودت می بالیم .  داریم و  خیلی عزیزی رفیق دوستت 
مردمانی بودیم ما كه عزیز فرهیخته و گوهر نابی چون تو را در این سالیان كنار 

خود داشتیم .
سیدشجاع الدین امامی رئوف عضو هیات مدیره ادواری

بسی نکته غیر حسن بباید كه تا كسی              مقبول طبع مردم صاحب نظر شود 
و  چهره ها  كشور ،  نساجی  متخصصین  جامعه  افتخارات  از  یکی  تردید  بدون 
شخصیت های برجسته آن است كه قطعاً آقای مهندس دانایی یکی از نشانه ها و 
توانمندهای آن بوده است  كه متاسفانه این روزها در غم از دست دادن او سوگواریم . 
طی سالیانی كه  از خصائص اخلاقی این دوست خوب می شناختم  عرض كنم كه 
اخلاق حسنه و رفتار مهربانه ایشان به مواردی همچون تواضع ، انسان دوستی ، 
صداقت و مناعت طبع بوده كه شخصیت ایشان را برای من ، همواره ارزنده و قابل 

احترام می نمود.
مدیریت  بعنوان  ایشان  انتصاب  كه  كنم  عرض  را  این  تنها  هم  كاری  مورد  در 
كارخانه ممتاز حجاب شهركرد ، خود نشان از لیاقت ایشان بوده و طی صحبت هایی 
كه در جلساتی از وضعیت این واحد صنعتی با هم می داشتیم واقعاً تعهد كاری و 
مسئولیت پذیری ایشان را در مدیریت این واحد صنعتی همواره درک می نمودم . جا 
دارد به نوبه خودم از زحمات و خدمات بی شائبه ایشان به جامعه صنعت نساجی 
كشور قدردانی نموده و برای ایشان از خداوند متعال طلب مغفرت و آمرزش داشته 
باشم و اما ... ناراحت كننده و تاسف من از اینست كه بعضی ها چرا قدر ندانسته از 

دست می روند . 
پس  چاره ای نداریم جز یادآوری خاطرات این عزیزان . با آرزوی تداوم صحت و 

سلامتی همه مدیران برای خدمت به صنعت نساجی كشور 
دکتر وحید محمدی عضو جامعه رئیس دانشکده نساجی و پوشاک دانشگاه آزاد واحد قائم شهر


